



Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/07249/PV

Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. Tetín č. 1, 266 01 Beroun IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 Kontakt: E-mail:	Nájemce: Jihočeské divadlo, příspěvková organizace Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 1 IČO: 00073482 DIČ: CZ00073482 Narození: Kontakt: E-mail:
--	--

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce)	Místo určení: České Budějovice 1; Mariánské Náměstí; ; PSČ 37001;
Délka pronájmu: od 9.11.2019 do 18.1.2020	Název akce: projekt Bouda
Termín instalace: 9.11.2019 - 11.11.2019	Kontakt místo:
Termín likvidace: 18.1.2020 - 20.1.2020	Mobil (Telefon):
Četnost servisu:	Způsob platby: Bankovním převodem
	Splatnost: 10

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovoluujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA (Celkem/akce: 1 000,00 CZK, Celkem s DPH: 1 210,00 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
Nádrž na vodu 4m3 - ks	1,00 ks	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK
JOHNNY OPLOCENÍ (Celkem/akce: 6 907,50 CZK, Celkem s DPH: 8 358,08 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
PV6 - plotový díl průhl. mobil. oplocení-bezpečnostní 3500 x 2000 mm (Rám+ drátěná síť 4mm-H,3mm -V), spon drátů 35x150mm, hmotn.26kg	122,50 bm	45,00 CZK	54,45 CZK	5 512,50 CZK	6 670,13 CZK
PaR22 - plasto-recyklatová patka k oplocení (22 kg)	36,00 ks	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK
SV1 - Svorka pro sepnutí dvou dílů oplocení všech typů (ocelová vč. šroubu)	34,00 ks	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK	0,00 CZK
KolBra - Kolečko pro bránu	1,00 ks	120,00 CZK	145,20 CZK	120,00 CZK	145,20 CZK
OtZá - Otočný závěs pro branku a bránu (z plot. dílců)	1,00 ks	50,00 CZK	60,50 CZK	50,00 CZK	60,50 CZK
Folzel - Fólie pro průhledné oplocení v barvě zelené	122,50 bm	10,00 CZK	12,10 CZK	1 225,00 CZK	1 482,25 CZK
JOHNNY BOX (Celkem/akce: 85 000,00 CZK, Celkem s DPH: 102 850,00 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
JBSK6 - Johnny Box SKLAD, dvoukřídlová vrata přes celou kratší stranu (6058 x 2438 x 2591mm)	1,00 ks	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK
JBKa22 - Johnny Box kancelář bez předsínky (6055 x 2435 x 2800 mm) - LZE MONTÁŽ DUO	5,00 ks	4 000,00 CZK	4 840,00 CZK	20 000,00 CZK	24 200,00 CZK



www.johnnyservis.cz

Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/07249/PV

Podpis (a razítko) nájemce

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz)

Strana 1 z 3

Johnny servis s. r. o. / Tetín 1 / 266 01 Tetín / tel: +420 311 622 341 / fax: +420 311 611 341 / beroun@johnnyservis.cz / www.johnnyservis.cz, IČ: 47538856 / DIČ: CZ47538856 / OR: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 / bankovní spojení: ČSOB / č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun / Brno / Bratislava / Budapešť / Vídeň



JOHNNY BOX (Celkem/akce: 85 000,00 CZK, Celkem s DPH: 102 850,00 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
JBSa40(WC) - Johnny Box Sanitární - dělení: M/Ž - 3x WC ženy, 2x WC muži, 3x pisoár, 2x umyvadlo	2,00 ks	26 000,00 CZK	31 460,00 CZK	52 000,00 CZK	62 920,00 CZK
FT8 - Johnny Fekální Tank pro sanitární Box - objem 8 000 litrů	2,00 ks	2 000,00 CZK	2 420,00 CZK	4 000,00 CZK	4 840,00 CZK
JBKa23 - Johnny Box Kancelář (2989 x 2435 x 2800 mm), 1 352 kg	2,00 ks	3 500,00 CZK	4 235,00 CZK	7 000,00 CZK	8 470,00 CZK
EXCLUSIVE PARTY SERVIS (Celkem/akce: 38 675,00 CZK, Celkem s DPH: 46 796,75 CZK)	Jednotek	Cena/akce	Cena s DPH	Celkem/akce	Celkem s DPH
Ochrana povrchu - deska o rozměru 120x80cm	1 105,00 ks	35,00 CZK	42,35 CZK	38 675,00 CZK	46 796,75 CZK
Vedlejší náklady (Celkem: -8 000,00 CZK, Celkem s DPH: -9 680,00 CZK)	Jednotek	Cena	Cena s DPH	Celkem	Celkem s DPH
Doprava Tam Kontejner - Johnny Box včetně složení HR	1,00 ks	20 000,00 CZK	24 200,00 CZK	20 000,00 CZK	24 200,00 CZK
Doprava Zpět Kontejner - Johnny Box včetně naložení HR	1,00 ks	20 000,00 CZK	24 200,00 CZK	20 000,00 CZK	24 200,00 CZK
Konečné čištění JOHNNY BOX	10,00 ks	800,00 CZK	968,00 CZK	8 000,00 CZK	9 680,00 CZK
Doprava oplocení TAM	1,00 ks	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK
Doprava oplocení ZPĚT	1,00 ks	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK	1 000,00 CZK	1 210,00 CZK
obchodní sleva	1,00 ks	-58 000,00 CZK	-70 180,00 CZK	-58 000,00 CZK	-70 180,00 CZK

Cena celkem: 123 582,50 CZK

Cena celkem s DPH: 149 534,83 CZK



www.johnnyservis.cz

Podpis (a razítko) nájemce



Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/07249/PV

Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

Poznámka:

Nabídka platí za uvedených podmínek do 22. 10. 2019.

Genová nabídka se podpisem obou stran stává platnou smlouvou, která se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o.

Termín instalace bude upřesněn odběratelem, nejdříve však bude 9.11.2019.
Termín deinstalace bude upřesněn odběratelem, nejdříve však bude 18.1.2020.
Na instalaci a také deinstalaci zařízení si dodavatel vyhrazuje tři dny.

Vývoz fekálních tanků a dodávka vody do nádrže na vodu nejsou předmětem této smlouvy, odběratel si řeší sám. V případě požadavku odběratele mohou být tyto služby zajištěny ze strany dodavatele, ceny dle platného ceníku JOHNNY SERVIS. Dodavatel si vyhrazuje právo na rozhodnutí o umístění zdroje vody bezprostředně vedle sanitárních kontejnerů.

Technické podmínky realizace zakázky ze strany odběratele:

1. Stavební připravenost plochy bez nutného dalšího zásahu.
2. Přístupovou cestu při dovozu i odvozu kontejneru, rovněž dostatek místa pro manipulaci HR.
3. Zodpovědnou osobu, která bude přítomna při předávání kontejneru.
4. Připojení obytných kontejnerů na hlavní zdroj el. proudu.

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději dne 22.10.2019. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky se nepřihlíží a smlouva nevznikne.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s. r. o.

Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami pronajímatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz. Současně pronajímatel i nájemce prohlašují, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz se stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto obchodní podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou. Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

.....
Jméno pronajímatele

.....
Jméno nájemce

.....
Podpis (a razítko) pronajímatele, datum podpisu



.....
Podpis (a razítko) nájemce, datum podpisu

www.johnnyservis.cz

Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/07249/PV

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz)

Strana 3 z 3

Johnny servis s. r. o. / Tetín 1 / 266 01 Tetín / tel: +420 311 622 341 / fax: +420 311 611 341 / beroun@johnnyservis.cz / www.johnnyservis.cz,
IČ: 47538856 / DIČ: CZ47538856 / OR: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 / bankovní spojení: ČSOB / č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun / Brno / Bratislava / Budapešť / Vídeň